檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人臺灣更生保護會　函

地址：10675臺北市基隆路2段166-1號

承辦人：余景雯

電話：27371232#223

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國105年08月22日

發文字號：更業字第10520002450號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：本會預定於105年8月辦理「女性毒品更生人戒癮安置輔導

成效」之委託研究計畫案公開招標，請協助公告揭示，並

鼓勵有興趣學者積極參與，請查照。

說明：

一、旨揭研究案之研究經費預估為新臺幣180萬元整，實際研

究經費依得標議價後金額為主。

二、相關招標資料請至行政院公共工程委員會政府電子採購網

(http://web.pcc.gov.tw)、法務部全球資訊網─資訊公

開─電子公布欄─本部電子公布欄(https://www.moj.gov.

tw) 、財團法人臺灣更生保護會─訊息報報─採購資訊(h

ttp://www.after-care.org.tw)查看，或洽本會業務承辦

人：余景雯，聯絡電話：02-27371232#223。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立陽明大學、國立臺北大

學、中央警察大學、國防大學、國立清華大學、國立交通大學、國立臺灣海洋大

學、國立聯合大學、國立暨南國際大學、國立嘉義大學、國立中正大學、國立成

功大學、國立臺南大學、國立中山大學、國立東華大學、輔仁大學學校財團法人

、東吳大學、淡江大學、中國文化大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、元智

大學、玄奘大學、東海大學、靜宜大學、中山醫學大學、亞洲大學、南華大學、

長榮大學、高雄醫學大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、佛光大學

副本：法務部 2016-08-22
09:22:58